RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ALUNO ESPECIAL 2024

EDITAL No 01/2024

O Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção e Sistemas Computacionais

de Rio das Ostras da Universidade Federal Fluminense torna público o resultado final da

seleção de Aluno Especial 2024, em consonância com o do edital no 01/2024 e com as

normas para o Processo Seletivo no Curso de MESTRADO PROFISSIONAL EM

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E SISTEMAS COMPUTACIONAIS – MESC.

Atenção: Os classificados já foram informados individualmente por e-mail, com

orientações e instruções para a matrícula. Caso não tenha recebido o email, favor entrar

em contato com urgência no email pct.ric@id.uff.br.

Disciplina: Gestão de Projetos e Gestão de Pessoas

Carolina de Oliveira de Paiva Gil

Edno Silva Fernandes de Souza

Jacqueline Silva de Oliveira

Jean Marcos Moreira de Souza (conflito entre disciplinas, a resolver para inscrição)

Jhonattan Deyvid Freitas de Araujo

Leonardo Ismério de Figueiredo (conflito entre disciplinas, a resolver para inscrição)

Maria Martha Lima de Souza

Michell  Manhaes Cantalego

Pablo Vinicius Santiago Azevedo

Paulo Cesar Mariano Ramos

Yan Cardoso Pettersen

Disciplina: Auxílio Multicritério à Decisão

Jean Marcos Moreira de Souza (conflito entre disciplinas, a resolver para inscrição)

Leonardo Ismério de Figueiredo (conflito entre disciplinas, a resolver para inscrição)

Disciplina: Tópicos Especiais em Sistemas de Produção II – Eng. de Petróleo e

Submarina

Carolina de Oliveira de Paiva Gil

Diego Dantas Fiuza

Edno Silva Fernandes de Souza

Gabriela de Alcântara Campos

Jacqueline Silva de Oliveira

Luis Carlos Pires dos Santos

Yan Cardoso Pettersen

mailto:pct.ric@id.uff.br

Disciplina: Probabilidade e Inferência Estatística

Jacqueline Silva de Oliveira

Jean Marcos Moreira de Souza (conflito entre disciplinas, a resolver para inscrição)

Paula Citelli Coutinho

Paulo Cesar Mariano Ramos

Disciplina: Gestão Sistêmica da Mantenabilidade e Confiabilidade

Andreza Regina Cortez Ferreira Cipriano Ribeiro

Carolina de Oliveira de Paiva Gil

Diego Dantas Fiuza

Edno Silva Fernandes de Souza

Gabriela de Alcântara Campos

Jean Marcos Moreira de Souza (conflito entre disciplinas, a resolver para inscrição)

Jhonattan Deyvid Freitas de Araujo

Maria Martha Lima de Souza

Michell  Manhaes Cantalego

Pablo Vinicius Santiago Azevedo

Disciplina: Inteligência Artificial

Edno Silva Fernandes de Souza

Jacqueline Silva de Oliveira

Jean Marcos Moreira de Souza

Leonardo Ismério de Figueiredo

Neri Allemand Rodrigues

Disciplina: Tópicos Especiais em Ciências dos Materiais

Andreza Regina Cortez Ferreira Cipriano Ribeiro

Diego Dantas Fiuza

Disciplina: Tópicos Especiais em Sistemas Computacionais I – Aprendizado

Profundo

Jacqueline Silva de Oliveira (conflito entre disciplinas, a resolver para inscrição)

Jean Marcos Moreira de Souza (conflito entre disciplinas, a resolver para inscrição)

Matheus Monclai das Chagas Pizziolo

Neri Allemand Rodrigues

Disciplina: Tópicos Especiais em Engenharia de Produção I – Metodologia Ágil

Andreza Regina Cortez Ferreira Cipriano Ribeiro

Dayana Moreno da Roza Vasconcellos

Jacqueline Silva de Oliveira (conflito entre disciplinas, a resolver para inscrição)

Jean Marcos Moreira de Souza (conflito entre disciplinas, a resolver para inscrição)

Maria Martha Lima de Souza

Roberta Fonseca Castro

Yan Cardoso Pettersen

Prof. Rodolfo Cardoso
Coordenação do PPG MESC

		2024-09-16T12:32:23-0300
	Rodolfo Cardoso:12341016880